Cargador adaptador de viaje palabra para viajar con obturador de seguridad USB Y
2.1A Salida SE-MT148U-2.1A
PCaracterísticas roduct:
1. AC Potencia 6A 240Vac, Puede cargar iPod 2th directamente.
Potencia 2. USB 2.1A 5Vdc, energía eficiente es 58%.
3. Con los enchufes pueden conectarse a enchufes EE.UU. / Europa / Australia / Reino Unido.
4. Con 1 salida universal, se puede insertar por tapones estándar UK / US / EU / AU.
5. Con el indicador de energía.
Tensión de salida 6. USB se 5V ± 5% en ninguna carga o 10Ω carga cuando la entrada de CA 100-250Vac.
7. corriente de salida USB es 450-2100mA cuando la carga es 10Ω, el tiempo de duración es de 4 horas en
esta situación.
8. corriente de salida USB está por debajo de 2100mA cuando la carga es 5Ω, el tiempo de duración es
0.5hrs en esta situación.
9. corriente de salida USB está por debajo de 2100mA cuando la producción es corto, este producto no te
destruye en 30secs.
10. Color: Blanco, Negro.
11.-CON CIERRES DE SEGURIDAD NIÑOS
     REPORTAJE -CON UN SOLO ENCHUFE DE SEGURIDAD
     INDICADORES -CON 100-240V valtage
     -PATENT PROTEGIDA
     CASOS -Plástico HECHAS POR ABS 94V0
12.Approval: FCC CE RoHS
Producto Fotos:
Guía para pedidos:
Modelo No Especificación puerto USB
Salida USB SE-148U 5V, 1000MA Un puerto
Salida USB SE-148U-2.1A 5V, 2100MA Un puerto
Salida USB SE-148U2 5V, 1000MA dos puertos
Salida USB SE-148U2-2.1A 5V, 2100MA dos puertos
ODM & amp; OEM es agradable según nuestro MOQ: solicitud 1Kpcs. Podemos personalizar el color y el
embalaje,
sticker ect. Más detalles, ponerse en contacto con nosotros! El servicio al cliente en línea para usted!
Empaquetado del producto:
CTN CANT: 100pcs / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10,50 kgs
Tamaño .: 40.5 × 31.5 × 30cm
Certificación de Aprobación:
Por qué elegirnos:
1.Established en 2005, cerca de 10 años de historia;
2.Owns principales fábricas, productos de diversificación de suministro y servicio de servicio de una
parada
3.Certificates de ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, etc.
4.Six años miembro de oro en Alibaba, Aliexpress etc.
5.Production capacidad de más de 100 piezas miles / mes;
6.Monthly exportar más de 50 veces la entrega;
7.Exported a más de 20 países y regiones;
8.We proporciona una excelente combinación entre los precios, la calidad & amp; responder, entrega,
servicio post-venta!